

Brydesø Ejendomme ApS
Rolighedsvej 30, 7400 Herning

CVR-nr. 35 37 93 63

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Poul Lyngholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brydesø Ejendomme ApS Rolighedsvej 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 37 93 63
	Stiftet: 19. juni 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Lyngholm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163.322 kr. mod 312.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -411.939 kr. mod -57.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	163.322	312.569
1 Personaleomkostninger	-491.331	-146.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.179	-143.455
Driftsresultat	-479.188	23.023
Andre finansielle indtægter	208	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.216	-92.423
Resultat før skat	-569.196	-69.400
3 Skat af årets resultat	157.257	12.197
Årets resultat	-411.939	-57.203
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-411.939	-57.203
Disponeret i alt	-411.939	-57.203

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	9.140.165	6.888.280
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.000	118.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.278.165</u>	<u>7.006.455</u>
6 Deposita	48.125	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.125</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.326.290</u>	<u>7.006.455</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	76.706	35.675
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	116.226	0
Andre tilgodehavender	11.710	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.985
Tilgodehavender i alt	<u>204.642</u>	<u>39.660</u>
Likvide beholdninger	112.600	112.043
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.242</u>	<u>151.703</u>
Aktiver i alt	<u>9.643.532</u>	<u>7.158.158</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.820.679	1.732.618
Egenkapital i alt	4.900.679	1.812.618
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.285.927	1.438.372
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.285.927	1.438.372
8 Kortfristet del af langfristet gæld	152.300	152.800
Gæld til pengeinstitutter	0	18.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.055	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.877.743	3.535.131
Selskabsskat	16.478	16.478
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.666
Anden gæld	380.350	154.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.456.926	3.907.168
Gældsforpligtelser i alt	4.742.853	5.345.540
Passiver i alt	9.643.532	7.158.158

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	789.821	869.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.203	-57.203
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	1.732.618	1.812.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	-411.939	-411.939
Koncerntilskud	0	3.500.000	3.500.000
	80.000	4.820.679	4.900.679

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	459.353	146.091
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
Personaleomkostninger i øvrigt	558	0
	491.331	146.091
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.363	65.160
Andre finansielle omkostninger	25.853	27.263
	90.216	92.423
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-116.226	6.666
Årets regulering af udskudt skat	-41.031	-18.863
	-157.257	-12.197
	30/9 2021	30/9 2020
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	7.327.983	6.103.933
Tilgang i årets løb	2.372.800	1.224.050
Kostpris 30. september 2021	9.700.783	7.327.983
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-439.703	-336.663
Årets afskrivninger	-120.915	-103.040
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-560.618	-439.703
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	9.140.165	6.888.280

Noter

	30/9 2021	30/9 2020		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2020	178.135	38.235		
Tilgang i årets løb	138.000	139.900		
Afgang i årets løb	-139.900	0		
Kostpris 30. september 2021	176.235	178.135		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-59.960	-27.084		
Årets afskrivninger	-19.080	-32.876		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	40.805	0		
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-38.235	-59.960		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	138.000	118.175		
6. Deposita				
Tilgang i årets løb	48.125	0		
Kostpris 30. september 2021	48.125	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	48.125	0		
7. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.438.227	1.591.172		
Heraf forfalder inden for 1 år	-152.300	-152.800		
	1.285.927	1.438.372		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	676.727	674.372		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.438.227	152.300	1.285.927	676.727
	1.438.227	152.300	1.285.927	676.727

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Lyngholm Holding ApS, CVR-nr. 32764819, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.